
Steirischer Handballverband 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe StHV MJU12 - GDG

Datum 09.10.2016, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HC Bruck

Spielort Sporthalle Bruck/Mur  Gastmannschaft HC JUFA Deutschlandsberg

Ergebnis
Sieger HC JUFA Deutschlandsberg

Ergebnis 15:17 (6:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GALOVSKY, Hans-Peter - - - - -

Zeitn. Oberkircher, Jürgen - - - - - -

Sek. Diepold, Kurt - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Bruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 OBERKIRCHER, Nico - - 2 13:11 48:41

3 Nenadic, Thomas - - 4 0/1 14:22 49:56

4 Platzer, Emil - -

5 Hofstätter, Florian - - 1

6 RACHWALIK, Felix - - 2 2/3

7 Berger, Andre - - 1

10 KRAINER, Moritz - - 2 1/2

14 LEDERBAUER, Sebastian - - 3 1/1

16 EGGER, Marcel - -

21 TSCHERWEK, Oliver - -

A BREG, Martin - - 20:15 20:29

 

7-Meter 7 Timeout 1 06:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HC JUFA Deutschlandsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 BRÜLLER, Daniel - -

3 BRÜLLER, Mathias - - 11:15

4 Ranegger, Georg - -

5 RÄMBITSCH, Simon - - 36:02

6 KARPF, Stephan - - 24:09 29:34

7 Venglarcik, Otto - - 3

8 RANEGGER, Maximilian - - 1

9 RÄMBITSCH, Jakob - - 42:30

10 RANEGGER, Paul - - 2 44:59

11 Wallner, Dominik - -

13 Sommerauer, Lukas - - 3 15:32

15 Hubmann, Raphael - - 1 43:50

17 ZARIC, Bojan - - 7 3/3

A Karpf, Michael - -

A Klinger, Gerhard - -

B Ranegger, Michael - -

C RÄMBITSCH, GEORG - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.02.2026 01:20 | Seite 2



Steirischer Handballverband 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

06:06 Auszeit Heim

Gast 07:53 0:1 Tor 10 RANEGGER, Paul

Gast 10:08 0:2 Tor 13 Sommerauer, Lukas

Heim 10:26 1:2 Tor 3 Nenadic, Thomas

Gast 10:56 1:3 Tor 17 ZARIC, Bojan

Gast 11:15 Verwarnung 3 BRÜLLER, Mathias

Heim 12:22 1:3 7m ohne Tor 3 Nenadic, Thomas

Heim 13:11 Verwarnung 2 OBERKIRCHER, Nico

Heim 14:22 Verwarnung 3 Nenadic, Thomas

Gast 15:32 Verwarnung 13 Sommerauer, Lukas

16:41 Auszeit Gast

Heim 16:41 2:3 Tor 5 Hofstätter, Florian

Heim 17:33 3:3 Tor 3 Nenadic, Thomas

Gast 18:47 3:4 Tor 10 RANEGGER, Paul

Heim 19:33 4:4 7m mit Tor 6 RACHWALIK, Felix

Gast 19:49 4:5 Tor 13 Sommerauer, Lukas

Heim 20:15 Verwarnung A BREG, Martin

Heim 20:29 2 Minuten A BREG, Martin

Gast 21:53 4:6 Tor 17 ZARIC, Bojan

Heim 22:47 5:6 Tor 10 KRAINER, Moritz

Gast 23:06 5:7 Tor 17 ZARIC, Bojan

Heim 23:52 6:7 7m mit Tor 6 RACHWALIK, Felix

Gast 24:09 2 Minuten 6 KARPF, Stephan

Heim 24:13 6:7 7m ohne Tor 6 RACHWALIK, Felix

Gast 28:07 6:8 Tor 7 Venglarcik, Otto

Gast 29:17 6:9 Tor 15 Hubmann, Raphael

Gast 29:34 2 Minuten 6 KARPF, Stephan

Heim 29:35 7:9 7m mit Tor 10 KRAINER, Moritz

Gast 29:35 7:10 Tor 13 Sommerauer, Lukas

Heim 29:35 8:10 Tor 2 OBERKIRCHER, Nico

Heim 32:35 9:10 Tor 7 Berger, Andre

Heim 33:23 9:10 7m ohne Tor 10 KRAINER, Moritz

Gast 34:00 9:11 7m mit Tor 17 ZARIC, Bojan

Gast 36:02 2 Minuten 5 RÄMBITSCH, Simon

Gast 36:21 9:12 Tor 7 Venglarcik, Otto

Heim 36:59 10:12 7m mit Tor 14 LEDERBAUER,

Sebastian

Heim 38:00 11:12 Tor 14 LEDERBAUER,

Sebastian

Heim 39:13 12:12 Tor 14 LEDERBAUER,

Sebastian

Heim 40:03 13:12 Tor 3 Nenadic, Thomas

Gast 40:26 13:13 Tor 8 RANEGGER, Maximilian

Gast 41:22 13:14 Tor 7 Venglarcik, Otto

Gast 42:30 2 Minuten 9 RÄMBITSCH, Jakob

Heim 43:44 14:14 Tor 3 Nenadic, Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:50 2 Minuten 15 Hubmann, Raphael

Heim 44:45 15:14 Tor 2 OBERKIRCHER, Nico

Gast 44:59 2 Minuten 10 RANEGGER, Paul

Gast 46:02 15:15 7m mit Tor 17 ZARIC, Bojan

Gast 47:03 15:16 Tor 17 ZARIC, Bojan

Heim 48:41 2 Minuten 2 OBERKIRCHER, Nico

Heim 49:56 ohne Bericht 3 Nenadic, Thomas

Gast 49:56 15:17 7m mit Tor 17 ZARIC, Bojan
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